
Gmina Narewka 
ul. Białowieska 1 
17-220 Narewka 

 1 | S t r o n a  

Narewka, dnia 22 kwietnia 2022 roku 
ZP.271.1.6.2022 
 
Dotyczy:  „Przebudowa dróg rolniczych na terenie Gminy Narewka - zakup wraz z dostawą mieszanek 

kruszywa niezwiązanego C50/30 o uziarnieniu ciągłym 0/31,5 przeznaczonego do celów 
drogowych”, ogłoszenie nr 2022/BZP 00101901/01 z dnia 2021-03-29. 

 
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

publikowana na stronie internetowej prowadzonego postępowania 
 

Zamawiający, Gmina Narewka, ul. Białowieska 1, 17-220 Narewka, działając na podstawie art. 
253 ust. 1 oraz 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021 poz. 
1129 z późn. zm.) – dalej: ustawa Pzp, informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej dla 
w/w postępowania. Jako ofertę najkorzystniejszą uznano: 
 

Numer oferty 2. 

Cena ofertowa 
brutto 

943 041,00 zł 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „JAR BUD” 
Jarosław Symko 
Kazimierowo 3 

16-050 Michałowo 
NIP 542 196 72 68 

Otrzymane pkt 100,00 

Uzasadnienie 
faktyczne 

Oferta wybranej firmy przedstawia najkorzystniejszy bilans w odniesieniu 
do przyjętych kryteriów oceny spośród ofert niepodlegających 

odrzuceniu. Ponadto Wykonawca spełnia wszystkie warunki i wymagania 
Zamawiającego przedstawione w SWZ i nie podlega wykluczeniu. Cena 
oferty mieści się w kwocie jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia.  

Uzasadnienie 
prawne 

Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera 
najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w dokumentach zamówienia. 

 
1. W postępowaniu oferty złożyli następujący wykonawcy: 

Nr 
oferty 

Oferent 
Oferowana cena  

brutto w zł 
/pkt/ 

Punktacja 
łączna 

1 

Usługi Transportowo – Budowlane  
Adam Klinicki 

ul. Kraszewskiego 28B/13 
15-025 Białystok 
NIP 5431336428 

1 067 517,00 
/88,34/ 

88,34 

2 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „JAR 
BUD” 

Jarosław Symko 
Kazimierowo 3 

16-050 Michałowo 
NIP 542 196 72 68 

943 041,00 
/100/ 

100 

 
ZATWIERDZIŁ 

Z-ca Wójta Gminy Narewka 
/-/ Łukasz Zasim 


